PROMOZIONE - GIRONE C

classifica completa 4° giornata
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risultati della 4° giornata

28/09/2025 15:30
Boves, via Peveragno

28/09/2025 15:30
Busca, viale Piemonte

28/09/2025 15:30
Carmagnola, corso Roma

28/09/2025 15:30
Narzole, regione Bricco

28/09/2025 15:30
Orbassano, via Silone (ex Nazario
Sauro)

28/09/2025 15:30
Pancalieri, via Circonvallazione

28/09/2025 15:30
Centallo, piazza Don Gerbaudo

28/09/2025 15:30
Verzuolo, XXV Aprile

www.bovesmdg.it

PANCALIERICASTAGNOLE

PT G
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
BOVES MDG
BUSCA

CSF CARMAGNOLA QUEENCAR

NARZOLE

ORBASSANO

PANCALIERICASTAGNOLE

SANT'ALBANO

VALLE VARAITA

H
i
1

GF GS

INFERNOTTO

ATLETICO RACCONIGI

PEDONA

SCARNAFIGI

SAVIGLIANESE

VILLAFRANCA

MORETTA

SOMMARIVA PERNO

1/1


http://www.tcpdf.org

